平成 20 年 10 月６日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  シ ー マ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 白石 幸栄

（Ｊ ＡＳＤＡ Ｑ・コー ド  ７６３８）

問 合 せ 先 執行役員 資本政策部長 柳田 純克

電 話 ０３-３５６７-８０９８

子会社の役員の異動に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社トゥインクルスター（東京都中央区、代表取締役社長：樋口 眞

理）の臨時株主総会において、同社新任取締役１名および新任監査役１名の選任議案が本日承認、

可決され、その後、同日に開催した同社取締役会において、下記のとおり役員の異動が決議され

ましたので、お知らせします。

記

１．異動の理由

同社の若手人材を専務取締役に登用することにより、一層の営業強化をはかるとともに、当社

との相乗効果を最大化するためです。

２．株式会社トゥインクルスターの役員異動の内容（平成 20 年 10 月６日付）

新役職名 氏  名 旧役職名（兼務する当社役職名）

専務取締役（新任） 中嶋 梨恵 （なかじま りえ） 専務執行役員

取締役 田巻 雄太郎（たまき ゆうたろう） 専務取締役（当社取締役営業統括）

監査役（新任） 中條 進太 （なかじょう しんた） 取締役（当社経営企画部長）

 ※中條進太氏は、同日付けで同社取締役を辞任しております。

３．株式会社トゥインクルスターの概要

（１）主な事業内容 結婚式および披露宴の企画・運営

（２）設 立年月日 平成元年12月14日

（３）本 店所在地 東京都中央区銀座一丁目７番10号

（４）代 表 者 樋口 眞理

（５）資 本金の額 5,852万５千円（平成20年10月６日現在）

（６）売 上 高 ３億3,527万円（平成20年３月期実績）

（７）従 業 員 15名（平成20年10月６日現在）

以 上